АДМИНИСТРАЦИЯ ДРАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 28 »   декабря       2023 г.  № 57
              с. Дракино

О признании утратившими силу отдельных

муниципальных правовых актов администрации

Дракинского сельского поселения

Лискинского муниципального района

Воронежской области

В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, администрация Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального Воронежской области от 04 мая 2016 года № 47 «Об   утверждении   административного регламента администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального  района   Воронежской области по предоставлению муниципальной  услуги «Установление публичного сервитута в отношении земельных участков в границах полос отвода автомобильных дорог местного значения поселения в целях прокладки, переноса, переустройства инженерных коммуникаций, их эксплуатации».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Дракинский муниципальный вестник».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Дракинского
сельского поселения

          Е.Н.Атаманова